BỆNH VIỆN ĐA KHOA
MEDIC HẢI TIẾN

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO IMEC

Số:    /IMEC - TB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 01 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO CHIÊU SINH CÁC LỚP ĐÀO TẠO CẬP NHẬT KIẾN
THỨC Y KHOA (CME) CHO CÁN BỘ Y TẾ – THÁNG 11/2025

Căn cứ Giấy phép hoạt động (GPHĐ) số 258/BYT-GPHĐ cấp ngày 29/5/2024 bởi Bộ Y
tế cho Bệnh viện Đa khoa Medic Hải Tiến.

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế Quy định
chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ nhu cầu bồi dưỡng, cập nhật kiến thức của nhân viên y tế.

Trung tâm đào tạo IMEC phối hợp với Bệnh viện Đa Khoa Medic Hải Tiến tổ chức chiêu
sinh đào tạo các lớp đào tạo liên tục cho cán bộ y tế năm 2025, cụ thể như sau:

1. Các chương trình đào tạo cấp Chứng nhận Cập nhật kiến thức y khoa liên tục trong
khám bệnh, chữa bệnh:

TT Tên khóa đào tạo Thời
lượng

Thời gian
đào tạo

Đối tượng học
viên

Học phí
/học viên

Danh
hiệu tốt
nghiệp

1 Cập nhật kiến thức cấp
cứu sốc phản vệ

12 tiết 3 ngày Cán bộ y tế đang
công tác tại các
cơ sở y tế

225.000đ Chứng
nhận

2 AIDET – Giao tiếp
chuyên nghiệp trong môi
trường Y tế

12 tiết 3 ngày Cán bộ y tế đang
công tác tại các
cơ sở y tế

225.000đ Chứng
nhận

3 Hướng dẫn đọc các chỉ số
xét nghiệm cơ bản

12 tiết 3 ngày Cán bộ y tế đang
công tác tại các
cơ sở y tế

225.000đ Chứng
nhận

4 Phối hợp liên chuyên
khoa trong chẩn đoán
& chăm sóc trẻ em

12 tiết 3 ngày Cán bộ y tế đang
công tác tại các
cơ sở y tế

225.000đ Chứng
nhận

2. Thời gian, địa điểm đào tạo

 Thời gian học: lịch học lý thuyết được bố trí vào buổi tối các ngày trong tuần
hoặc chủ nhật hàng tuần tùy điều kiện của học viên; thực hành tại bệnh viện đa
khoa Medic Hải Tiến.

 Thời gian khai giảng (dự kiến): 21/11/2025

 Địa điểm đào tạo: tại Bệnh Viện đa Khoa Medic Hải Tiến
 Ghi chú: Các cơ quan, đơn vị có nhu cầu tổ chức lớp theo yêu cầu của đơn vị,

vui lòng liên hệ Mrs. Thúy– Giám đốc Trung Tâm Đào Tạo Imec (ĐT: 098 360
4848) để được giải đáp cụ thể.

3. Hồ sơ đăng ký học

 01 Phiếu đăng ký (theo mẫu);
 01 Bản sao bằng tốt nghiệp chuyên môn (có chứng thực);
 01 Bản sao CCCD (không cần chứng thực).

➤ Hồ sơ đăng ký sẽ được xét duyệt vào trước thời gian khai giảng từng khóa học 07
ngày, phát hành và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tại:

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO IMEC

Tại HÀ NỘI:
Địa chỉ: Tòa nhà Bigway đường Văn Dũng, Đông Anh, Tp. Hà Nội

Tại THANH HÓA:
Địa chỉ: Số 168-170 Đường HH33 Hoằng Thanh – Tỉnh Thanh Hóa

☎ 098 360 4848 – 091 567 8786
Email: quanlydaotao@imecschool.edu.com

BỆNH VIỆN ĐA KHOA MEDIC HẢI TIẾN

                                                            TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                                   NGUYỄN THẾ HÙNG